Заведующему МБДОУ  д/с «Алёнушка» с.Пашино К.Н.Русиновой
от ________________________________
__________________________________
Проживающий(ая) по адресу:
___________________________________
___________________________________
Домашний телефон: _________________

З А Я В Л Е НИЕ

Прошу предоставить  место в МБДОУ детский сад для моего сына (моей дочери) __________________________________________________________________                                      Ф.И.О.
Дата рождения __________________   Место рождения___________________
			число, месяц, год
Какой по счёту ребёнок ______________________

Данные о родителях:

Мама: ______________________________________________________________________
Ф.И.О.
Место работы:
________________________________
Должность: _____________________
Рабочий телефон:________________
Сотовый телефон:
_______________________________
Папа: ______________________________________________________________________
Ф.И.О
Место работы:
___________________________________
Должность: _____________________
Рабочий телефон:________________
Сотовый телефон:
________________________________

                 _____________      ___________       ________________________________________
(дата)                      (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка
                  _____________      ___________       ________________________________________
(дата)                      (подпись)                                                  (Ф.И.О.)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования, реализуемой в образовательном учреждении, ознакомлен.

   _____________      ___________       ________________________________________
(дата)                      (подпись)                                                  (Ф.И.О.)